
 
 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie określenia obszaru, na którym występuje zagrożenie wystąpienia choroby zakaźnej 
i nakazania odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożonym wystąpieniem afrykańskiego 

pomoru świń na terenie województwa pomorskiego i innych działań 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 8, 8b, 8c oraz ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1075 oraz z 2022 
poz. 1570) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za obszar, na którym występuje zagrożenie wystąpienia choroby zakaźnej – afrykańskiego pomoru 
świń uznaje się teren wchodzący w skład obwodów łowieckich określonych w załączniku do rozporządzenia, 
zawierających się w granicach administracyjnych województwa pomorskiego. 

§ 2. 1. Na obszarze zagrożonym wystąpieniem choroby, o którym mowa w § 1, nakazuje się do dnia 
31 marca 2026 r. dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, określonych w załączniku nr 1, 
wykonanie odstrzału sanitarnego wolnożyjących dzików na warunkach określonych w ust. 2. 

2. Wysokość kosztów związanych z realizacją nakazu odstrzału sanitarnego oraz wymaganą dokumentację 
potwierdzającą dokonanie odstrzału sanitarnego określi umowa zawarta pomiędzy właściwym miejscowo 
powiatowym lekarzem weterynarii a właściwym dzierżawcą lub zarządcą danego obwodu łowieckiego. 

§ 3. Nakazuje się dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, na obszarze zagrożonym 
wystąpieniem choroby, o którym mowa w § 1, niezwłoczne zgłaszanie właściwemu miejscowo powiatowemu 
lekarzowi weterynarii każdego przypadku padnięcia dzika lub podejrzenia wystąpienia afrykańskiego pomoru 
świń. 

§ 4. Pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików winny zostać przeznaczone do produkcji 
mięsa na użytek własny myśliwego bądź utylizacji. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty dla powiatów bytowskiego, chojnickiego, człuchowskiego, gdańskiego, kartuskiego, kościerskiego, 
lęborskiego, malborskiego, sztumskiego, nowodworskiego, kwidzyńskiego, puckiego, słupskiego, 
starogardzkiego, tczewskiego, wejherowskiego oraz dla miast na prawach powiatu: Gdańska, Gdyni, Sopotu, 
Słupska i obowiązuje do czasu jego uchylenia. 

§ 6. Traci moc rozporządzenie Wojewody Pomorskiego z dnia 21 sierpnia 2025 r. w sprawie określenia 
obszaru, na którym występuje zagrożenie wystąpienia choroby zakaźnej i nakazania odstrzału sanitarnego 
dzików na obszarze zagrożonym wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa 
pomorskiego i innych działań (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 3026 i 3256). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 lutego 2026 r.

Poz. 759



§ 7. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Wojewoda Pomorski 
 
 

Beata Rutkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 759



Załącznik do rozporządzenia 

Wojewody Pomorskiego 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

Obszar, na którym występuje zagrożenie wystąpienia choroby 

zakaźnej – afrykańskiego pomoru świń (obszary objęte odstrzałami 

sanitarnymi dzików na terenie województwa pomorskiego) 

L.p. Obwód 

Łowiecki 

nr /lub 

określe-

nie 

obszaru 

Nazwa zarządcy 

lub dzierżawcy 

terenu 

obszar znajduje się na terenie 

powiatu/ powiatów: Liczba 

dzików do 

odstrzału 

sanitar-

nego 

1 1 Nadleśnictwo 

Wejherowo 

pucki 

6 

2 2 WKŁ nr 500 

Gdynia 

pucki 

0 

3 3 Odyniec Ostrowo pucki 5 

4 4 Sokół Żarnowiec pucki 0 

5 5 Nr 1 Gdynia pucki 0 

6 6 WKŁ Sokół nr 271 

 

pucki/wejherowski 4 

7 7 Słonka Gdańsk wejherowski 5 

8 8 Orzeł Gdynia lęborski /wejherowski 0 

9 9 WKŁ Bałtyk słupski 3 

10 10 WKŁ Bałtyk słupski 3 

11 11 WKŁ Bałtyk słupski 3 

12 12 Jastrząb Puck pucki 0 

13 13 Odyniec Ostrowo pucki 5 

14 14 Odyniec Sopot pucki/wejherowski 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 759



15 15 Darz Bór 

Wejherowo 

pucki/wejherowski 

6 

16 16 Nadleśnictwo 

Wejherowo 

pucki/wejherowski 

5 

17 17 Daniel Gdańsk pucki/wejherowski 5 

18 18 Ponowa Gdynia wejherowski 0 

19 19 Ogar Gdańsk lęborski/wejherowski 0 

20 20 Cyranka Lębork lęborski 0 

21 21 Nowy Bór Łeba lęborski/słupski 5 

22 23 KŁ GRYF 

w Słupsku 

słupski 

10 

23 24 WKŁ Wilk słupski 5 

24 25 KŁ Gwardia słupski 5 

25 26 KŁ Daniel Słupski/Słupsk 0 

26 27 WKŁ Knieja Słupski/Słupsk 0 

27 28 WKŁ nr 297 Diana pucki 3 

28 29 Jeleń Wejherowo pucki/wejherowski 3 

29 30 Nr 1 Gdynia wejherowski 0 

30 31 Nadmorskie 

Gdynia 

wejherowski 

0 

31 32 Sokół nr 7 Gdańsk lęborski/wejherowski 0 

32 33 Głuszec 

Wejherowo 

lęborski 

5 

33 34 KŁ HUBERTUS 

w Główczycach 

słupski / lęborski 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 759



34 35 KŁ HUBERTUS 

w Główczycach 

słupski 

5 

35 36 KŁ DARZBÓR 

w Słupsku 

słupski 

0 

36 37 KŁ nr 1 Gdynia pucki/wejherowski 0 

37 38 KŁ Jeleń 

Wejherowo 

pucki/wejherowski 

3 

38 39 KŁ Knieja 

Wejherowo 

wejherowski 

0 

39 40 KŁ Knieja 

Wejherowo 

wejherowski 

0 

40 41 "Jeleń" Gdańsk wejherowski 0 

41 42 WKŁ nr 271 

Gdynia 

wejherowski 

8 

42 43 KŁ Cyranka 

Lębork 

wejherowski 

0 

43 44 K. Ł. "Bażant" lęborski/wejherowski 4 

44 45 Żbik Siemirowice lęborski/wejherowski 0 

45 46 Dzik Gdańsk lęborski 0 

46 47 K.Ł. Kormoran lęborski 10 

47 48 KŁ DARZBÓR 

w Słupsku 

słupski / lęborski 

0 

48 49 KŁ HUBERTUS 

w Główczycach 

słupski 

5 

49 50 KŁ CIETRZEW 

w Słupsku 

słupski 

10 

50 51 KŁ CIETRZEW 

w Słupsku 

słupski 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 759



51 52 WKŁ Wilk słupski/Słupsk 5 

52 53 WKL Wilk Słupski/Słupsk 5 

53 54 WKŁ nr 350 

Jaźwiec w Gdyni 

pucki/wejherowski/m.Gdynia 

5 

54 55 WKŁ nr 350 

Jaźwiec w Gdyni 

wejherowski 

0 

55 56 "Bażant" Rumia wejherowski 0 

56 57 WKŁ Daniel 

Gdynia 

wejherowski 

0 

57 58 KŁ Wybrzeże 

Gdańsk 

wejherowski 

3 

58 59 Bóbr Lębork lęborski/wejherowski 5 

59 60 Kormoran Lębork lęborski 8 

60 61 Głuszec Lębork lęborski/słupski 5 

61 62 KŁ Głuszec 

Wejherowo 

M. Gdynia/wejherowski 

0 

62 63 WKŁ Łoś Gdynia wejherowski 0 

63 64 WKŁ Diana 

Gdynia 

wejherowski 

0 

64 65 "Słonka" Pruszcz 

Gdański 

wejherowski 
3 

65 66 WKŁ nr 288 

Gdynia 

wejherowski 

0 

66 67 Jenot Gdynia lęborski/wejherowski 0 

67 68 PKŁ Sokół Gdańsk lęborski/wejherowski 4 

68 69   M. Gdańsk/ M. Gdynia/ M. 

Sopot 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 759



69 70 KŁ Trop Gdańsk kartuski/M. Gdańsk/ M. 

Gdynia/ wejherowski 0 

70 71 WKŁ nr 326 

Gdynia 

kartuski/wejherowski 

0 

71 72 Trop Gdańsk kartuski/wejherowski 0 

72 73 Jeleń Wejherowo kartuski/wejherowski 0 

73 74 im. Wojskiego 

Gdynia 

kartuski/wejherowski 

2 

74 75 Żbik Siemirowice lęborski 5 

75 76 Cietrzew Cewice lęborski 5 

76 77 Ostoja Mikorowo bytowski /lęborski 15 

77 78 KŁ GWARDIA słupski/bytowski 5 

78 79 KŁ GWARDIA słupski 5 

79 80  K.Ł."Ryś"  Leśny 

Dwór 

słupski 

5 

80 81 Koło Łowieckie 

"Daniel" Słupsk 

m. Słupsk/słupski 

0 

81 82 KŁ Hubert słupski 10 

82 83 KŁ Tur gdański/M. Gdańsk/kartuski 0 

83 84 Głuszec Kartuzy kartuski/wejherowski 1 

84 85 Głuszec Kartuzy kartuski/wejherowski 1 

85 86 Knieja Gdańsk kartuski 0 

86 87 Słonka 

Sierakowice 

kartuski 

1 

87 88 Szarak Gdańsk kartuski/lęborski 1 

88 89 Słonka Gdańsk bytowski 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 759



89 90 KŁ SOBÓL bytowski/słupski 10 

90 91 KŁ KNIEJA bytowski/słupski 0 

91 92 Koło Łowieckie 

"Ryś" Leśny Dwór 

słupski/bytowski 

5 

92 93 Koło Łowieckie 

"Darzbór" Słupsk 

słupski/bytowski 

0 

93 94 KŁ HUBERT 

SŁUPSK 

słupski/bytowski 

0 

94 95 Leśna Polana 

Sławno 

słupski 

8 

95 96 KŁ Tur gdański/M. Gdańsk/kartuski 0 

96 97 Sokół-Kolejarz 

Gdańsk 

kartuski 

2 

97 98 Głuszec Kartuzy kartuski 1 

98 99 Słonka 

Sierakowice 

kartuski 

1 

99 100 Łabędź Kartuzy kartuski 0 

100 101 Kulik Gdańsk kartuski 0 

101 102 im. Wojskiego 

Gdynia 

Kartuski/lęborski 

2 

102 103 Odyniec Sopot bytowski 5 

103 104 KŁ HUBERTUS bytowski 0 

104 105 Bielsko Bielsko 

Biała 

bytowski/słupski 

8 

105 106 Koło Łowieckie 

"Żuraw" Dretyń 

bytowski/słupski 

10 

106 107 Nadleśnictwo 

Trzebielino 

bytowski/słupski 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 759



107 108 N-ctwo Warcino słupski/bytowski 10 

108 109 OHZ Nadleśnictwa 

Elbląg 

nowodworski 

3 

109 110 KŁ "ŻUŁAWY" 

Nowy Dwór Gd. 

nowodworski 

0 

110 111 KŁ "SOKÓŁ" Nr 7 

Gdańsk 

nowodworski 

0 

111 112 KŁ "KORMORAN" 

Gdynia 

nowodworski 

0 

112 113 KŁ Ogar Gdańsk M.Gdańsk/gdański 0 

113 114 KŁ Cyranka 

Gdańsk 

gdański/M. Gdańsk 

3 

114 115 KŁ Bekas Gdańsk gdański/M. Gdańsk 0 

115 116 WKŁ Raróg gdański/M. Gdańsk/kartuski 5 

116 117 WKŁ nr 319 

Gdynia 

gdański/kartuski 

2 

117 118 WKŁ nr 319 

Gdynia 

kartuski 

2 

118 119 Łabędź Kartuzy kartuski 2 

119 120 Łabędź Kartuzy kartuski 2 

120 121 Żbik Gdańsk kartuski 2 

121 122 Trop Bytów bytowski 5 

122 123 Trop Bytów bytowski 5 

123 124 Głuszec 

Borzytuchom 

bytowski 

0 

124 125 Nadleśnictwo 

Trzebielino 

bytowski 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 759



125 126 KŁ DIANA 

WARCINO 

słupski 

25 

126 127 KŁ "ŻUŁAWY" 

Nowy Dwór Gd. 

nowodworski 

0 

127 128 KŁ Raróg nowodworski 3 

128 129 KŁ "SOKÓŁ-

KOLEJARZ" 

Gdańsk 

nowodworski 

0 

129 130 KŁ nr 1 Gdynia gdański 0 

130 131 KŁ Bekas Gdańsk gdański 0 

131 132 KŁ Słonka Pruszcz 

Gdański 

gdański/M. Gdańsk 

6 

132 133 KŁ "ŻUŁAWY" 

Nowy Dwór Gd. 

nowodworski 

0 

133 134 KŁ "ŻUŁAWY" 

Nowy Dwór Gd. 

nowodworski 

0 

134 135 KŁ "OGAR" 

Gdańsk 

nowodworski 

0 

135 136 KŁ Hodowca gdański 0 

136 137 WKŁ Bóbr gdański 2 

137 138 KŁ Łowiec Gdańsk gdański 3 

138 139 Cyranka Pruszcz gdański 4 

139 140 PKŁ Sokół Gdańsk gdański 0 

140 141 WKŁ nr 286 

Pruszcz 

gdański/kartuski 

2 

141 142 Ryś Gdańsk kartuski/kościerski 2 

142 143 Hodowca Gdańsk kartuski/kościerski 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 759



143 144 Drop Gdańsk kartuski/kościerski 1 

144 145 Bekas Gdańsk kartuski/kościerski 3 

145 146 Jenot Gdynia bytowski/kościerski 0 

146 147 Trop Bytów bytowski 5 

147 148 Głuszec 

Borzytuchom 

bytowski 

0 

148 149 KŁ Nr 1 Elbląg malborski/nowodworski 4 

149 150 KŁ "SOWA" 

Malbork 

malborski/nowodworski 

0 

150 151 KŁ Cyranka nowodworski/malborski 0 

151 152 KŁ 

"NADMORSKIE" 

Gdynia 

malborski/nowodworski 

0 

152 153 KŁ Cyranka 

Pruszcz Gdański 

gdański/tczewski 

0 

153 154 KŁ Krogulec 

Gdańsk 

gdański/starogardzki/tczewski 

3 

154 155 Cietrzew Gdańsk gdański 0 

155 156 Jeleń Gdańsk gdański 0 

156 157 Cyranka Gdańsk gdański/starogardzki  5 

157 158 Kulik Gdańsk gdański/kartuski/kościerski 2 

158 159 Dzik Kościerzyna kościerski 3 

159 160 Słonka 

Kościerzyna 

kościerski 

2 

160 161 KŁ SZARAK 

Malbork 

malborski/nowodworski 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 759



161 162 KŁ "SOKÓŁ-

KOLEJARZ" 

Gdańsk 

malborski 

0 

162 163 KŁ Ryś malborski 0 

163 164 Odyniec Sopot malborski 0 

164 165 KŁ Kormoran gdański/tczewski 0 

165 166 KŁ Szarak Tczew gdański/tczewski 2 

166 167 Cietrzew Gdańsk gdański/starogardzki  0 

167 168 Cyranka Gdańsk gdański/kościerski/starogardzk

i 5 

168 169 Żuraw 

Kościerzyna 

gdański/kościerski/starogardzk

i 3 

169 170 Nemrod 

Kościerzyna 

kościerski 

2 

170 171 Nemrod 

Kościerzyna 

kościerski 

2 

171 172 Łowiec Gdańsk kościerski 3 

172 173 Jeleń Lipusz kościerski 0 

173 174 Jeleń Lipusz bytowski/kościerski 0 

174 175 Jeleń Studzienice bytowski 2 

175 176 Trop Bytów bytowski 5 

176 177 K.Ł. "Sokół" 

Koszalin 

bytowski 

0 

177 178 K.Ł. "Jeleń" 

Studzienice 

bytowski 

2 

178 179 K.Ł. "Zuraw" 

Dretyń 

bytowski 

10 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 759



179 180 OHZ Dretyń bytowski/słupski 5 

180 181 KŁ KOLIBER 

Warszawa 

bytowski/słupski 

0 

181 182 KŁ DIANA 

WARCINO 

bytowski/słupski 

25 

182 183 KŁ "ROGACZ" 

Malbork 

malborski /sztumski 

0 

183 184 WKŁ nr 259 

"BAŻANT" 

Malbork 

malborski/sztumski 

0 

184 186 KŁ "DZIK" Malbork malborski/sztumski 0 

185 187 Knieja Tczew tczewski 0 

186 188 KŁ Szarak Tczew tczewski 6 

187 189 KŁ Szarak Tczew starogardzki/tczewski 10 

188 190 Dąbrowa Gdańsk tczewski/starogardzki 3 

189 191 KŁ Knieja Gdańsk starogardzki/tczewski 0 

190 192 KŁ "JEDNOŚĆ" 

GDAŃSK 

starogardzki 

3 

191 193 KŁ "JEDNOŚĆ" 

GDAŃSK 

starogardzki 

3 

192 194 Jedność Gdańsk kościerski/starogardzki 3 

193 195 Hodowca Gdańsk kościerski 0 

194 196 Bór Wdzydze kościerski 0 

195 197 Szarak Malbork kościerski 2 

196 198 Ponowa Gdynia Kościerski/chojnicki 3 

197 199 Dzik Gdańsk kościerski 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 759



198 200 KŁ Bóbr 

Warszawa 

chojnicki /bytowski 

3 

199 201 K.Ł. "Darz Bór" 

Bukówki 

bytowski/chojnicki 

4 

200 202 K.Ł. "Lis" 

Borzyszkowy 

bytowski 

2 

201 203 K.Ł. "Słonka" 

Brzeźno 

bytowski 

2 

202 204 KŁ ARTEMIDA 

Wałdowo 

bytowski 

5 

203 205 KŁ ŻURAW Dretyń bytowski 10 

204 207 K.Ł. DZIK 

Polanów 

bytowski 

5 

205 208 WKŁ "ŻUBR" 

Elbląg 

sztumski 

0 

206 209 KŁ "CYRANKA" 

Sztum 

malborski/sztumski 

0 

207 210 KŁ "CYRANKA" 

Sztum 

sztumski 

0 

208 211 WKŁ nr 259 

"BAŻANT" 

Malbork 

sztumski 

0 

209 212 Pomorskie Sokół 

Gdańsk 

sztumski 

0 

210 213 WKŁ "BAŻANT" 

Malbork 

malborski/sztumski 

0 

211 214 OHZ Kwidzyn kwidzyński/sztumski 0 

212 215 KŁ Kociewiak 

Rudno 

tczewski 

2 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 759



213 216 KŁ Kociewiak 

Rudno 

tczewski 

8 

214 217 KŁ Słonka 

Starogard Gd. 

starogardzki 

0 

215 218 KŁ Starogard Gd. starogardzki 0 

216 219 KŁ Sokół nr 7 

Gdańsk 

kościerski/starogardzki 

0 

217 220 KŁ Knieja Gdańsk kościerski/starogardzki 0 

218 221 KŁ Leśnik Okoniny kościerski/starogardzki 3 

219 222 Cietrzew Gdańsk kościerski 0 

220 223 WKŁ nr 500 

Gdynia 

chojnicki/kościerski 

0 

221 224 KŁ Szarak chojnicki/kościerski 5 

222 225 KŁ Gwardia chojnicki  3 

223 226 Oręż Warszawa chojnicki /bytowski 4 

224 227 KŁ Jeleń chojnicki  3 

225 228 K.Ł. "Wieniec" 

Osusznica 

bytowski/chojnicki 

0 

226 229 KŁ "Tur" Wołomin człuchowski/bytowski 8 

227 230 K.Ł SŁONKA 

Miastko 

bytowski/człuchowski 

20 

228 231 K.Ł. ORZEŁ 

Koszalin 

bytowski/człuchowski 

2 

229 232 K.Ł. DZIK Miastko bytowski 2 

230 233 KŁ "KNIEJA" Stary 

Dzierzgoń 

sztumski 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 759



231 234 KŁ "KNIEJA" Stary 

Dzierzgoń 

sztumski 

0 

232 235 KŁ "DARZ BÓR" 

Sztum 

sztumski 

0 

233 236 KŁ "CYRANKA" 

Sztum 

sztumski 

0 

234 237 KŁ "CYRANKA" 

Sztum 

sztumski 

0 

235 238 KŁ Darz Bór kwidzyński/sztumski 0 

236 239 Darz Bór kwidzyński/sztumski 0 

237 240 KŁ Darz Bór kwidzyński 0 

238 241 KŁ „Nizina 

Gronowo” Ciepłe 

tczewski 

2 

239 242 Żbik Gdańsk tczewski 0 

240 243 KŁ Kociewiak 

Rudno 

tczewski 

15 

241 244 KŁ Krogulec 

Gdańsk 

starogardzki/tczewski 

2 

242 245 KŁ Starogard Gd. starogardzki 0 

243 246 KŁ Jastrząb Puck starogardzki 0 

244 247 KŁ "DĄBROWA" starogardzki 1 

245 248 KŁ Cyranka 

Starogard Gd. 

kościerski/starogardzki 

0 

246 249 KŁ "JEDNOŚĆ" 

GDAŃSK 

kościerski/starogardzki/ 

chojnicki 0 

247 250 WKŁ Bóbr Gdańsk chojnicki/kościerski 

/starogardzki 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 759



248 251 KŁ "SŁONKA" 

Morąg 

sztumski 

0 

249 252 KŁ "DZIK" Susz kwidzyński/sztumski 0 

250 253 KŁ "SOKÓŁ-

KOLEJARZ" 

Gdańsk 

kwidzyński/sztumski 

0 

251 254 KŁ "SZARAK" 

Gdańsk 

kwidzyński 

0 

252 255 KŁ "BIZON" 

Brokowo 

kwidzyński 

2 

253 256 KŁ "BIZON" 

Brokowo 

kwidzyński 

1 

254 257 Wybrzeże Gdańsk tczewski 10 

255 258 KŁ Szarak Tczew starogardzki/tczewski 8 

256 259 Łoś Skórcz starogardzki/tczewski 0 

257 260 Cyranka Starogard starogardzki 0 

258 261 Cyranka Starogard starogardzki 0 

259 262 Nadleśnictwo 

Lubichowo 

starogardzki 

0 

260 263 KŁ Rogacz 

Starogard Gdański 

starogardzki 

1 

261 264 KŁ Rogacz 

Starogard Gdański 

starogardzki 

1 

262 265 KŁ Leśnik Okoniny starogardzki 2 

263 266 KŁ Cyranka 

Starogard Gd. 

starogardzki 

0 

264 267 KŁ "Bór" chojnicki/kościerski 

/starogardzki 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 759



265 268 KŁ "Lis" chojnicki/kościerski 1 

266 269 KŁ "Sokół" chojnicki 15 

267 270 KŁ 

"Dr.J.Łukowicza" 

chojnicki 

5 

268 271 K.Ł. "Jeleń" 

Konarzyny 

chojnicki/człuchowski 

5 

269 272 KŁ "Głuszec" 

Przechlewo 

człuchowski/chojnicki 

5 

270 273 KŁ "Lasy" 

Warszawa 

człuchowski 

10 

271 274 KŁ "Oszczep" 

Szczecinek 

człuchowski 

5 

272 275 KŁ "Jaźwiec" 

Warszawa 

człuchowski 

5 

273 276 KŁ "DZIK" Susz kwidzyński 0 

274 277 KŁ Knieja kwidzyński 0 

275 278 KŁ Odyniec kwidzyński 0 

276 279 Knieja Tczew tczewski 12 

277 280 KŁ Knieja Tczew starogardzki/tczewski 17 

278 281 WKŁ Sokół 

Pruszcz Gd. 

starogardzki/tczewski 

0 

279 282 Łoś Skórcz starogardzki 0 

280 283 Ryś Starogard starogardzki 0 

281 284 KŁ "Ponowa" chojnicki 4 

282 285 KŁ "Bór" chojnicki 1 

283 286 KŁ "Knieja" chojnicki 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 759



284 287 KŁ 

"Dr.J.Łukowicza" 

chojnicki 

5 

285 288 KŁ "Daniel" 

Warszawa 

chojnicki 

5 

286 289 KŁ "Bażant" 

w Człuchowie 

człuchowski 

7 

287 290 KŁ "Orzeł" 

w Człuchowie 

człuchowski 

3 

288 291 KŁ "Darzbór" 

Człuchów 

człuchowski 

6 

289 292 OHZ Rzeczenica człuchowski 15 

290 293 Ponowa człuchowski 5 

291 294 KŁ Knieja kwidzyński 0 

292 295 KŁ "DANIEL" 

Kwidzyn 

kwidzyński 

0 

293 296 KŁ "DANIEL" 

Kwidzyn 

kwidzyński 

0 

294 297 KŁ Odyniec kwidzyński 0 

295 298 KŁ Łoś Skórcz starogardzki 1 

296 299 WKŁ nr 209 

Gdańsk 

starogardzki 

2 

297 300 Kulik Gdańsk starogardzki 0 

298 301 KŁ "Daniel" chojnicki 0 

299 302 KŁ "Dzik" w 

Człuchowie 

człuchowski 

4 

300 303 KŁ. Darzbór 

Człuchów 

człuchowski 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 759



301 304 KŁ "Dzik" w 

Człuchowie 

człuchowski 

4 

302 305 KŁ "Jeleń" 

w Czarnem 

człuchowski 

10 

303 306 WKŁ Cis człuchowski 4 

304 307 KŁ "Bażant" chojnicki 0 

305 308 KŁ "Świt" chojnicki 5 

306 309 KŁ "Szarak" 

w Człuchowie 

człuchowski 

8 

307 310 KŁ "Szarak" 

w Człuchowie 

człuchowski 

8 

308 311 KŁ "Jeleń" 

w Czarnem 

człuchowski 

10 

309 312 KŁ "Jeleń" 

w Czarnem 

człuchowski 

10 

310 313 WKŁ ŻUBR - 

Szczecinek 

człuchowski 

3 

311 314 Świt Warszawa człuchowski 3 

312 315 KŁ "Dzik" 

w Człuchowie 

człuchowski 

2 

313 316 KŁ "Orzeł" 

w Człuchowie 

człuchowski 

7 

314 317 K.Ł Żubr człuchowski 3 

315 318 K.Ł. "Łoś" Skórcz starogardzki/tczewski 3 

316 319 Gryf Słupsk człuchowski 10 

317 320 OHZ Polanów słupski 0 

318 321 OHZ Polanów bytowski/słupski 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 759


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY POMORSKIEGO z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2026-02-18T09:27:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




